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  Scratx  

1 3001 GARCIA GISBERT Sergi Sènior BENDHORA 8:56.63 9:24.22 9:20.70 9:16.89 9:26.20 9:32.99 9:41.04 1h05:38.67

2 3004 TORREJÓN RUIZ Antonio Veterà B FALCONS SABADELL 8:57.69 9:24.35 9:22.81 9:16.99 9:43.20 10:04.60 9:32.08 1h06:21.72 43.05

3 3002 SERRA BAYES Pep Veterà B BASTONS AMUNT 9:00.74 9:23.98 9:31.01 9:37.70 9:47.69 9:38.38 9:32.26 1h06:31.76 53.09

4 3003 GRAN SANS Ferran Veterà B ASS.ESP. NORDIC WALKING CATALUNYA 9:27.03 9:46.09 9:47.09 9:53.04 10:00.11 10:06.65 10:18.56 1h09:18.57 3:39.90

5 3069 CERRO HERRERO David Veterà A AD SINERGOS EXTREMASPORT 9:53.85 9:41.05 9:52.19 9:57.82 9:55.03 10:08.40 10:28.72 1h09:57.06 4:18.39

6 3013 SERRA MARIMON Carles Veterà B BASTONS AMUNT 9:37.17 9:54.77 9:54.94 9:57.89 10:10.19 10:30.37 10:04.08 1h10:09.41 4:30.74

7 3022 QUÍLEZ MOJA Paqui F.Veterà B CENTRE EXCURSIONISTA SÚRIA 9:36.85 10:00.37 10:10.86 10:13.31 10:17.55 10:11.69 10:05.74 1h10:36.37 4:57.70

8 3006 BELMONTE BEXA Jordi Veterà B ASSOCIACIÓ ESPORTIVA NÒRDIC WALKING CATALUNYA10:06.27 10:07.58 10:11.47 10:08.60 10:01.10 10:01.98 10:00.26 1h10:37.26 4:58.59

9 3017 MARTOS ESTEBAN Ivan Promesa CLUB EXCTA. UECANOIA 9:38.55 9:54.24 10:02.05 10:22.25 10:23.28 10:10.11 10:13.41 1h10:43.89 5:05.22

10 3008 GORCHS GABARRA Josep Maria Veterà C NORDIC WALKS SANT QUIRZE DEL VALLÈS 9:43.48 10:04.36 10:13.14 10:05.32 10:16.59 10:10.14 10:22.53 1h10:55.56 5:16.89

11 3007 SEVILLA VILLARES David Veterà B AENWC 9:37.05 10:09.53 10:16.51 10:23.38 10:31.42 10:11.84 9:48.29 1h10:58.02 5:19.35

12 3012 MARTIN CASTILLO Raquel F.Veterà A BASTONS AMUNT 9:36.10 10:10.40 10:15.11 10:12.37 10:20.07 10:23.42 10:09.66 1h11:07.13 5:28.46

13 3010 MONTSERRAT PAGESPETIT Mònica F.Veterà B NÒRDIC WALKS SANT QUIRZE 9:37.85 10:03.93 10:11.01 10:15.21 10:22.93 10:26.96 10:11.47 1h11:09.36 5:30.69

14 3011 ROVIRA MACHORDOM Joan Antoni Veterà C CLUB NORDIC WALKS 9:45.90 10:03.02 10:13.88 10:11.56 10:21.38 10:23.20 10:24.29 1h11:23.23 5:44.56

15 3014 MARTIN LOPEZ Jose Maria Veterà C ESPLUGA VIVA 9:47.58 10:05.46 10:10.54 10:11.99 10:23.98 10:39.80 10:36.20 1h11:55.55 6:16.88

16 3009 PAGÈS MIMÓ Lali F.Veterà B ASS.ESP. NÒRDIC WALKING CATALUNYA ( BENDHORA)9:35.05 10:02.11 10:10.98 10:19.04 10:32.25 10:25.94 10:54.40 1h11:59.77 6:21.10

17 3019 ROBERT ROCA Gemma F.Veterà A BENDHORA (ASSOCIACIÓ ESPORTIVA NORDIC WALKING CATALUNYA)9:51.86 10:22.41 10:22.08 10:37.24 10:34.66 10:38.00 10:43.87 1h13:10.12 7:31.45

18 3016 LOZANO ROCHEL Josep Maria Veterà B BENDHORA 10:10.45 10:25.03 10:35.38 10:35.05 10:45.12 10:40.17 10:27.79 1h13:38.99 8:00.32

19 3071 MARIN CASTILLA Eva F.Veterà B CENTRE EXCURSIONISTA CASTELLAR DEL VALLÈS10:06.27 10:26.83 10:38.92 10:38.70 10:46.23 10:45.77 10:46.22 1h14:08.94 8:30.27

20 3062 MURO MEDINA Joan Llorenç Veterà B CLUB CENTRE EXCTA. AVINYÓ 10:09.48 10:23.10 10:41.02 10:45.15 11:13.04 10:56.27 10:34.29 1h14:42.35 9:03.68

21 3068 VIÑAS SENTIS Jose Antonio Veterà C CE. EX. SORDS 10:40.66 10:38.55 10:46.09 10:33.57 10:40.58 10:46.32 10:37.92 1h14:43.69 9:05.02

22 3026 CASARRAMONA VILA Joan Veterà D NORDIC WALKING SANT QUIRZE 10:07.58 10:35.06 10:38.39 10:51.39 11:06.21 11:01.20 10:40.55 1h15:00.38 9:21.71

23 3023 TORRES MARIMÓN Xavier Veterà C C.E. ALLIBERADRENALINA 10:39.18 10:42.66 10:46.84 10:52.87 10:50.62 10:57.34 10:45.88 1h15:35.39 9:56.72

24 3020 CANYELLES TORRENTS Jordi Veterà C CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 10:25.11 10:35.25 10:47.68 10:52.43 10:59.70 11:07.62 10:47.80 1h15:35.59 9:56.92

25 3024 LÓPEZ CASTAÑO Samuel Veterà A BENDHORA 10:25.55 10:34.07 10:49.08 10:53.35 11:11.34 11:18.79 11:21.80 1h16:33.98 10:55.31

26 3021 SERRA GARCIA Jordi Veterà C CEM CERDANYOLA 10:04.57 10:28.91 10:56.94 11:08.27 11:37.04 11:38.29 10:53.31 1h16:47.33 11:08.66

27 3029 ARGILÉS SAS Ferran Veterà B BASTONS AMUNT 10:37.74 10:55.15 10:56.14 10:57.80 11:08.48 11:09.48 11:04.30 1h16:49.09 11:10.42

28 3065 PLA ROMA Albert Veterà B BASTONS AMUNT 10:54.56 10:47.18 10:48.32 11:01.67 11:11.70 11:14.62 11:03.66 1h17:01.71 11:23.04

29 3031 PUJOL SANTAMARIA Jaume Veterà C CLUB CENTRE EXCTA AVINYO 10:42.29 10:46.87 11:02.96 11:04.47 11:07.46 11:22.49 11:00.79 1h17:07.33 11:28.66

30 3103 MARTOS ESTEBAN Laura F.Cadet CLUB EXCTA. UECANOIA 11:19.18 10:30.93 10:42.51 11:00.52 11:15.57 11:22.51 11:15.37 1h17:26.59 11:47.92

31 3161 PRIETO PIERA Julio Open BASTONS AMUNT 11:07.44 10:52.30 11:01.34 11:12.93 11:05.82 11:06.55 11:04.59 1h17:30.97 11:52.30

32 3028 CORDERO CÀRDENAS Joan Carles Veterà B CE MADTEAM 10:13.65 10:29.85 10:51.63 11:22.23 11:38.66 11:31.94 11:38.83 1h17:46.79 12:08.12

33 3055 CASTRO CAMÓN Irene F.Sènior BENDHORA 11:14.22 11:04.89 11:08.96 11:00.45 11:08.51 11:10.29 11:01.71 1h17:49.03 12:10.36

34 3034 JIMÉNEZ SANTANA Ester F.Veterà B CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA (CEM)10:33.49 10:50.42 11:04.92 11:18.00 11:29.22 11:33.70 11:05.08 1h17:54.83 12:16.16

35 3070 RODRIGUEZ SAUCES Juan Veterà C BENDHORA 11:24.34 10:59.00 11:09.36 11:12.30 11:15.03 11:02.58 10:53.85 1h17:56.46 12:17.79

36 3156 GOMEZ CAMACHO Felipe Open FEMECV 11:01.65 10:52.39 11:03.22 11:12.84 11:26.35 11:23.18 11:03.72 1h18:03.35 12:24.68

37 3030 GRANOLLERS MERCADER Sílvia F.Veterà C BENDHORA 10:58.60 11:00.94 11:17.34 11:26.70 11:18.85 11:28.06 11:16.19 1h18:46.68 13:08.01

38 3036 JANÉ DUCH Lourdes F.Veterà D CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA10:48.13 11:01.38 11:13.96 11:20.36 11:25.24 11:31.73 11:28.83 1h18:49.63 13:10.96

39 3057 GALLARDO MONTINS Marta F.Veterà B BENDHORA 11:42.10 11:16.40 11:09.50 11:18.58 11:24.38 11:33.68 10:46.90 1h19:11.54 13:32.87

40 3054 BERICAT BONET Mercè F.Veterà B BASTONS AMUNT 11:04.22 11:06.24 11:17.54 11:26.51 11:24.45 11:28.94 11:23.94 1h19:11.84 13:33.17

41 3032 MARCO OLMOS Pepi F.Veterà C C.E. ALLIBERADRENALINA 11:12.71 11:17.49 11:28.16 11:20.94 11:19.51 11:28.89 11:18.88 1h19:26.58 13:47.91

42 3037 MUÑOZ JARQUE Jose Veterà D 10:40.29 11:04.67 11:20.71 11:19.93 11:29.11 11:47.67 11:54.44 1h19:36.82 13:58.15

43 3035 MESTRE DALMAU Glòria F.Veterà A UEC ANOIA 10:51.93 10:56.33 11:21.90 11:25.72 11:47.47 11:41.85 11:40.69 1h19:45.89 14:07.22

44 3038 BARBA SANCHEZ Josefina F.Veterà C NORDIC WALKS SANT QUIRZE DEL VALLÈS 11:07.89 11:19.55 11:26.99 11:23.36 11:23.70 11:42.13 11:44.25 1h20:07.87 14:29.20

45 3102 VAZQUEZ TORRENTE Nerea F.Cadet NORDIC WALKING CATALUÑA 11:20.00 10:54.22 11:10.11 11:42.08 11:43.90 11:49.01 11:44.74 1h20:24.06 14:45.39

46 3162 SALVANY GUIU Jorge Open BASTONS AMUNT 11:19.50 11:29.57 11:23.00 11:33.91 11:28.49 11:47.97 11:38.95 1h20:41.39 15:02.72

47 3160 MARSAL SEGURA Daniel Open 11:27.61 11:24.47 11:34.29 11:42.14 11:43.12 11:36.59 11:26.58 1h20:54.80 15:16.13
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48 3033 MIRÓ PINAR Joan Antoni Veterà D BEND'HORA 11:29.09 11:45.10 11:41.39 11:54.40 11:41.47 11:35.10 11:41.60 1h21:48.15 16:09.48

49 3039 RODRIGUEZ TERES Angel Veterà C AENWC - BENDHORA 11:18.64 11:22.92 11:18.73 12:05.80 12:29.46 12:07.69 11:44.04 1h22:27.28 16:48.61

50 3041 NEGRE TORRES Montserrat F.Veterà B LES GUILLES, JUNTS PELS CAMINS 11:29.81 11:40.03 11:37.04 11:55.88 12:09.15 11:50.93 11:48.38 1h22:31.22 16:52.55

51 3042 LLORCA ARIMON Jordi Veterà B BASTONS AMUNT 11:29.69 11:40.46 11:37.30 11:55.21 12:09.47 11:50.67 11:48.50 1h22:31.30 16:52.63

52 3048 PARRAGA ILLANA Dolors F.Veterà B CENTRE EXCURSIONISTA SÚRIA 11:10.29 11:27.25 11:42.88 12:14.88 12:09.70 12:19.85 11:47.91 1h22:52.76 17:14.09

53 3045 GIMÉNEZ MARTÍNEZ Núria F.Veterà C BASTONS AMUNT 11:44.73 11:44.52 11:42.15 11:50.97 12:19.51 12:03.97 11:44.77 1h23:10.62 17:31.95

54 3159 MARTIN ALONSO Rosario F.Open FEMECV 11:42.58 11:59.78 11:54.84 12:02.42 12:01.33 12:05.82 11:58.30 1h23:45.07 18:06.40

55 3043 BALAGUER ORELLANA Laura F.Sènior UEC ANOIA 11:36.51 11:50.24 11:52.97 12:08.74 12:25.19 12:16.17 12:06.46 1h24:16.28 18:37.61

56 3044 FARRÀS GIOL Marta F.Veterà B BASTONS AMUNT 12:40.62 12:02.35 11:52.78 11:44.00 11:59.88 12:06.67 12:21.44 1h24:47.74 19:09.07

57 3040 CAMPS BALLESTER Eduard Veterà C BASTONS AMUNT 10:50.87 11:27.03 11:57.35 12:22.55 12:44.29 12:38.02 13:00.17 1h25:00.28 19:21.61

58 3067 VERDIER GONZALEZ Miquel Angel Veterà B CENTRE EXCURSIONISTA SANT JOAN DESPÍ 11:48.15 11:57.48 12:05.91 12:15.14 12:24.33 12:22.44 12:23.51 1h25:16.96 19:38.29

59 3046 MORERA MARTÍNEZ Carles Veterà D BASTONS AMUNT 12:09.53 11:59.13 12:19.47 12:22.37 12:19.33 12:16.86 12:17.15 1h25:43.84 20:05.17

60 3050 FERRÉ MORESO Maria Pilar F.Veterà C ASSOCIACIÓ BASTONERS KAMINADORS 12:10.23 12:01.74 12:21.62 12:20.53 12:17.05 12:21.46 12:11.61 1h25:44.24 20:05.57

61 3049 JUAN PORTER Enric Veterà D ENNATURA'T 12:09.98 11:55.31 12:06.00 12:10.13 12:51.57 12:50.27 12:53.69 1h26:56.95 21:18.28

62 3163 VIVET CARRERA Montserrat F.Open BASTONS AMUNT 12:40.55 12:02.72 11:54.82 12:48.45 12:35.35 12:43.58 12:41.60 1h27:27.07 21:48.40

63 3066 REVILLA MARTIN Felipe Veterà D BENDHORA 11:53.45 11:55.79 12:07.14 12:30.30 12:46.50 13:04.09 13:19.98 1h27:37.25 21:58.58

64 3047 DAUSSÀ PASTOR Berta F.Veterà B BENDHORA 12:32.89 12:38.57 12:42.27 12:48.23 12:49.56 12:09.47 12:18.51 1h27:59.50 22:20.83

65 3051 TEIXIDO VIDAL Laura F.Veterà C BENDHORA 12:30.33 12:20.05 12:20.06 12:34.98 12:47.38 12:52.79 13:05.15 1h28:30.74 22:52.07

66 3061 JASNY Tania F.Veterà B BASTONS AMUNT 12:13.74 12:18.21 12:27.89 12:53.65 12:50.46 12:56.62 13:00.28 1h28:40.85 23:02.18

67 3053 SAGARRA PLADELLORENS Pilar F.Veterà C NORDICWALKS SANT QUIRZE 12:19.37 12:30.68 12:46.20 12:48.79 12:48.75 13:06.55 12:33.25 1h28:53.59 23:14.92

68 3056 ESTEVE PUJOL Montserrat F.Veterà D BENDHORA 11:46.45 11:54.06 12:17.72 13:02.75 13:31.82 13:09.34 13:21.53 1h29:03.67 23:25.00

69 3063 MAS MONGAY Jordi Veterà C ASSOCIACIÓ BASTONERS KAMINADORS 13:19.84 12:57.33 12:53.53 12:49.04 12:42.44 12:45.65 12:36.48 1h30:04.31 24:25.64

70 3154 DEBON RUBIO José Manuel Open BASTONTS AMUNT 12:43.94 12:40.74 12:45.84 12:57.97 12:55.88 14:00.45 14:22.13 1h32:26.95 26:48.28

71 3151 ACUÑA PASTOR Maite F.Open BASTONS AMUNT 12:52.37 12:49.70 13:04.13 13:21.11 13:53.16 13:51.77 13:19.09 1h33:11.33 27:32.66

72 3153 CABEDO FERREIRO Rosa Maria F.Open BASTONS AMUNT 13:18.61 13:07.39 13:25.11 13:32.04 13:16.34 13:12.67 13:27.25 1h33:19.41 27:40.74

73 3157 GUTIERREZ ROS Maria Jose F.Open BASTONS AMUNT 13:00.51 12:53.81 13:13.76 13:17.00 13:47.70 13:41.34 13:27.30 1h33:21.42 27:42.75

74 3064 NIUBÓ Beth F.Veterà B BASTONS AMUNT 13:04.43 13:12.02 13:26.40 13:36.28 13:20.56 13:31.60 13:50.82 1h34:02.11 28:23.44

75 3164 MARTINEZ AGULLO Conxita F.Open BENDHORA 13:54.55 13:11.80 13:23.98 13:35.83 13:55.37 14:19.51 13:39.54 1h36:00.58 30:21.91

76 3165 BOSQUE VALL Carmen F.Open BENDHORA 13:54.82 13:13.97 13:19.34 13:36.34 13:53.65 14:13.86 13:50.64 1h36:02.62 30:23.95

77 3155 ESPAÑÓ SANZ Esther F.Open BENDHORA 13:54.50 13:12.11 13:25.38 13:35.28 13:54.40 14:19.27 13:41.94 1h36:02.88 30:24.21

78 3059 GORGUES I GRIÑAN Cristina F.Veterà C CENTRE EXCURSIONISTA LA GARRIGA 13:40.29 13:51.92 13:46.82 14:00.42 14:23.93 14:22.08 14:32.42 1h38:37.88 32:59.21

Absents

3005 VAQUÉS MORA Daniel Veterà C AEMDEKP
3027 RECHE VILCHEZ Vicente Veterà D CENTRE ESCURSINISTA TORRELLENC

3058 GARCIA PATIÑO Isabel F.Veterà A CEM CERDANYOLA

3060 GÓMEZ SALVADÓ Joan Veterà D CENTRE EXCURSIONISTA CAMBRILS

3104 SAHUQUILLO GINE Cesc Infantil JOVENTUT ATLETICA ARBECA

3158 JULIÁ MARTINEZ Amadeu Open

Abandons

3052 VALLS I PRATS Joan Maria Veterà C ASSOCIACIÓ ESPORTIVA NORDIK WALKING CATALUNYA

3101 MARSAL ROMERO Jan Cadet UEC ANOIA
3152 BELLO SARASA Jordi Open BENDHORA

  F.Open  

1 3159 MARTIN ALONSO Rosario F.Open FEMECV 11:42.58 11:59.78 11:54.84 12:02.42 12:01.33 12:05.82 11:58.30 1h23:45.07

2 3163 VIVET CARRERA Montserrat F.Open BASTONS AMUNT 12:40.55 12:02.72 11:54.82 12:48.45 12:35.35 12:43.58 12:41.60 1h27:27.07 3:42.00
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3 3151 ACUÑA PASTOR Maite F.Open BASTONS AMUNT 12:52.37 12:49.70 13:04.13 13:21.11 13:53.16 13:51.77 13:19.09 1h33:11.33 9:26.26

4 3153 CABEDO FERREIRO Rosa Maria F.Open BASTONS AMUNT 13:18.61 13:07.39 13:25.11 13:32.04 13:16.34 13:12.67 13:27.25 1h33:19.41 9:34.34

5 3157 GUTIERREZ ROS Maria Jose F.Open BASTONS AMUNT 13:00.51 12:53.81 13:13.76 13:17.00 13:47.70 13:41.34 13:27.30 1h33:21.42 9:36.35

6 3164 MARTINEZ AGULLO Conxita F.Open BENDHORA 13:54.55 13:11.80 13:23.98 13:35.83 13:55.37 14:19.51 13:39.54 1h36:00.58 12:15.51

7 3165 BOSQUE VALL Carmen F.Open BENDHORA 13:54.82 13:13.97 13:19.34 13:36.34 13:53.65 14:13.86 13:50.64 1h36:02.62 12:17.55

8 3155 ESPAÑÓ SANZ Esther F.Open BENDHORA 13:54.50 13:12.11 13:25.38 13:35.28 13:54.40 14:19.27 13:41.94 1h36:02.88 12:17.81

  Open  

1 3161 PRIETO PIERA Julio Open BASTONS AMUNT 11:07.44 10:52.30 11:01.34 11:12.93 11:05.82 11:06.55 11:04.59 1h17:30.97

2 3156 GOMEZ CAMACHO Felipe Open FEMECV 11:01.65 10:52.39 11:03.22 11:12.84 11:26.35 11:23.18 11:03.72 1h18:03.35 32.38

3 3162 SALVANY GUIU Jorge Open BASTONS AMUNT 11:19.50 11:29.57 11:23.00 11:33.91 11:28.49 11:47.97 11:38.95 1h20:41.39 3:10.42

4 3160 MARSAL SEGURA Daniel Open 11:27.61 11:24.47 11:34.29 11:42.14 11:43.12 11:36.59 11:26.58 1h20:54.80 3:23.83

5 3154 DEBON RUBIO José Manuel Open BASTONTS AMUNT 12:43.94 12:40.74 12:45.84 12:57.97 12:55.88 14:00.45 14:22.13 1h32:26.95 14:55.98

Absents

3158 JULIÁ MARTINEZ Amadeu Open

Abandons

3152 BELLO SARASA Jordi Open BENDHORA

  F.Veterà D  

1 3036 JANÉ DUCH Lourdes F.Veterà D CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA10:48.13 11:01.38 11:13.96 11:20.36 11:25.24 11:31.73 11:28.83 1h18:49.63

2 3056 ESTEVE PUJOL Montserrat F.Veterà D BENDHORA 11:46.45 11:54.06 12:17.72 13:02.75 13:31.82 13:09.34 13:21.53 1h29:03.67 10:14.04

  Veterà D  

1 3026 CASARRAMONA VILA Joan Veterà D NORDIC WALKING SANT QUIRZE 10:07.58 10:35.06 10:38.39 10:51.39 11:06.21 11:01.20 10:40.55 1h15:00.38

2 3037 MUÑOZ JARQUE Jose Veterà D 10:40.29 11:04.67 11:20.71 11:19.93 11:29.11 11:47.67 11:54.44 1h19:36.82 4:36.44

3 3033 MIRÓ PINAR Joan Antoni Veterà D BEND'HORA 11:29.09 11:45.10 11:41.39 11:54.40 11:41.47 11:35.10 11:41.60 1h21:48.15 6:47.77

4 3046 MORERA MARTÍNEZ Carles Veterà D BASTONS AMUNT 12:09.53 11:59.13 12:19.47 12:22.37 12:19.33 12:16.86 12:17.15 1h25:43.84 10:43.46

5 3049 JUAN PORTER Enric Veterà D ENNATURA'T 12:09.98 11:55.31 12:06.00 12:10.13 12:51.57 12:50.27 12:53.69 1h26:56.95 11:56.57

6 3066 REVILLA MARTIN Felipe Veterà D BENDHORA 11:53.45 11:55.79 12:07.14 12:30.30 12:46.50 13:04.09 13:19.98 1h27:37.25 12:36.87

Absents

3027 RECHE VILCHEZ Vicente Veterà D CENTRE ESCURSINISTA TORRELLENC

3060 GÓMEZ SALVADÓ Joan Veterà D CENTRE EXCURSIONISTA CAMBRILS

  F.Veterà C  

1 3030 GRANOLLERS MERCADER Sílvia F.Veterà C BENDHORA 10:58.60 11:00.94 11:17.34 11:26.70 11:18.85 11:28.06 11:16.19 1h18:46.68

2 3032 MARCO OLMOS Pepi F.Veterà C C.E. ALLIBERADRENALINA 11:12.71 11:17.49 11:28.16 11:20.94 11:19.51 11:28.89 11:18.88 1h19:26.58 39.90

3 3038 BARBA SANCHEZ Josefina F.Veterà C NORDIC WALKS SANT QUIRZE DEL VALLÈS 11:07.89 11:19.55 11:26.99 11:23.36 11:23.70 11:42.13 11:44.25 1h20:07.87 1:21.19

4 3045 GIMÉNEZ MARTÍNEZ Núria F.Veterà C BASTONS AMUNT 11:44.73 11:44.52 11:42.15 11:50.97 12:19.51 12:03.97 11:44.77 1h23:10.62 4:23.94

5 3050 FERRÉ MORESO Maria Pilar F.Veterà C ASSOCIACIÓ BASTONERS KAMINADORS 12:10.23 12:01.74 12:21.62 12:20.53 12:17.05 12:21.46 12:11.61 1h25:44.24 6:57.56
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6 3051 TEIXIDO VIDAL Laura F.Veterà C BENDHORA 12:30.33 12:20.05 12:20.06 12:34.98 12:47.38 12:52.79 13:05.15 1h28:30.74 9:44.06

7 3053 SAGARRA PLADELLORENS Pilar F.Veterà C NORDICWALKS SANT QUIRZE 12:19.37 12:30.68 12:46.20 12:48.79 12:48.75 13:06.55 12:33.25 1h28:53.59 10:06.91

8 3059 GORGUES I GRIÑAN Cristina F.Veterà C CENTRE EXCURSIONISTA LA GARRIGA 13:40.29 13:51.92 13:46.82 14:00.42 14:23.93 14:22.08 14:32.42 1h38:37.88 19:51.20

  Veterà C  

1 3008 GORCHS GABARRA Josep Maria Veterà C NORDIC WALKS SANT QUIRZE DEL VALLÈS 9:43.48 10:04.36 10:13.14 10:05.32 10:16.59 10:10.14 10:22.53 1h10:55.56

2 3011 ROVIRA MACHORDOM Joan Antoni Veterà C CLUB NORDIC WALKS 9:45.90 10:03.02 10:13.88 10:11.56 10:21.38 10:23.20 10:24.29 1h11:23.23 27.67

3 3014 MARTIN LOPEZ Jose Maria Veterà C ESPLUGA VIVA 9:47.58 10:05.46 10:10.54 10:11.99 10:23.98 10:39.80 10:36.20 1h11:55.55 59.99

4 3068 VIÑAS SENTIS Jose Antonio Veterà C CE. EX. SORDS 10:40.66 10:38.55 10:46.09 10:33.57 10:40.58 10:46.32 10:37.92 1h14:43.69 3:48.13

5 3023 TORRES MARIMÓN Xavier Veterà C C.E. ALLIBERADRENALINA 10:39.18 10:42.66 10:46.84 10:52.87 10:50.62 10:57.34 10:45.88 1h15:35.39 4:39.83

6 3020 CANYELLES TORRENTS Jordi Veterà C CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 10:25.11 10:35.25 10:47.68 10:52.43 10:59.70 11:07.62 10:47.80 1h15:35.59 4:40.03

7 3021 SERRA GARCIA Jordi Veterà C CEM CERDANYOLA 10:04.57 10:28.91 10:56.94 11:08.27 11:37.04 11:38.29 10:53.31 1h16:47.33 5:51.77

8 3031 PUJOL SANTAMARIA Jaume Veterà C CLUB CENTRE EXCTA AVINYO 10:42.29 10:46.87 11:02.96 11:04.47 11:07.46 11:22.49 11:00.79 1h17:07.33 6:11.77

9 3070 RODRIGUEZ SAUCES Juan Veterà C BENDHORA 11:24.34 10:59.00 11:09.36 11:12.30 11:15.03 11:02.58 10:53.85 1h17:56.46 7:00.90

10 3039 RODRIGUEZ TERES Angel Veterà C AENWC - BENDHORA 11:18.64 11:22.92 11:18.73 12:05.80 12:29.46 12:07.69 11:44.04 1h22:27.28 11:31.72

11 3040 CAMPS BALLESTER Eduard Veterà C BASTONS AMUNT 10:50.87 11:27.03 11:57.35 12:22.55 12:44.29 12:38.02 13:00.17 1h25:00.28 14:04.72

12 3063 MAS MONGAY Jordi Veterà C ASSOCIACIÓ BASTONERS KAMINADORS 13:19.84 12:57.33 12:53.53 12:49.04 12:42.44 12:45.65 12:36.48 1h30:04.31 19:08.75

Absents

3005 VAQUÉS MORA Daniel Veterà C AEMDEKP

Abandons

3052 VALLS I PRATS Joan Maria Veterà C ASSOCIACIÓ ESPORTIVA NORDIK WALKING CATALUNYA

  F.Veterà B  

1 3022 QUÍLEZ MOJA Paqui F.Veterà B CENTRE EXCURSIONISTA SÚRIA 9:36.85 10:00.37 10:10.86 10:13.31 10:17.55 10:11.69 10:05.74 1h10:36.37

2 3010 MONTSERRAT PAGESPETIT Mònica F.Veterà B NÒRDIC WALKS SANT QUIRZE 9:37.85 10:03.93 10:11.01 10:15.21 10:22.93 10:26.96 10:11.47 1h11:09.36 32.99

3 3009 PAGÈS MIMÓ Lali F.Veterà B ASS.ESP. NÒRDIC WALKING CATALUNYA ( BENDHORA)9:35.05 10:02.11 10:10.98 10:19.04 10:32.25 10:25.94 10:54.40 1h11:59.77 1:23.40

4 3071 MARIN CASTILLA Eva F.Veterà B CENTRE EXCURSIONISTA CASTELLAR DEL VALLÈS10:06.27 10:26.83 10:38.92 10:38.70 10:46.23 10:45.77 10:46.22 1h14:08.94 3:32.57

5 3034 JIMÉNEZ SANTANA Ester F.Veterà B CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA (CEM)10:33.49 10:50.42 11:04.92 11:18.00 11:29.22 11:33.70 11:05.08 1h17:54.83 7:18.46

6 3057 GALLARDO MONTINS Marta F.Veterà B BENDHORA 11:42.10 11:16.40 11:09.50 11:18.58 11:24.38 11:33.68 10:46.90 1h19:11.54 8:35.17

7 3054 BERICAT BONET Mercè F.Veterà B BASTONS AMUNT 11:04.22 11:06.24 11:17.54 11:26.51 11:24.45 11:28.94 11:23.94 1h19:11.84 8:35.47

8 3041 NEGRE TORRES Montserrat F.Veterà B LES GUILLES, JUNTS PELS CAMINS 11:29.81 11:40.03 11:37.04 11:55.88 12:09.15 11:50.93 11:48.38 1h22:31.22 11:54.85

9 3048 PARRAGA ILLANA Dolors F.Veterà B CENTRE EXCURSIONISTA SÚRIA 11:10.29 11:27.25 11:42.88 12:14.88 12:09.70 12:19.85 11:47.91 1h22:52.76 12:16.39

10 3044 FARRÀS GIOL Marta F.Veterà B BASTONS AMUNT 12:40.62 12:02.35 11:52.78 11:44.00 11:59.88 12:06.67 12:21.44 1h24:47.74 14:11.37

11 3047 DAUSSÀ PASTOR Berta F.Veterà B BENDHORA 12:32.89 12:38.57 12:42.27 12:48.23 12:49.56 12:09.47 12:18.51 1h27:59.50 17:23.13

12 3061 JASNY Tania F.Veterà B BASTONS AMUNT 12:13.74 12:18.21 12:27.89 12:53.65 12:50.46 12:56.62 13:00.28 1h28:40.85 18:04.48

13 3064 NIUBÓ Beth F.Veterà B BASTONS AMUNT 13:04.43 13:12.02 13:26.40 13:36.28 13:20.56 13:31.60 13:50.82 1h34:02.11 23:25.74

  Veterà B  

1 3004 TORREJÓN RUIZ Antonio Veterà B FALCONS SABADELL 8:57.69 9:24.35 9:22.81 9:16.99 9:43.20 10:04.60 9:32.08 1h06:21.72

2 3002 SERRA BAYES Pep Veterà B BASTONS AMUNT 9:00.74 9:23.98 9:31.01 9:37.70 9:47.69 9:38.38 9:32.26 1h06:31.76 10.04

3 3003 GRAN SANS Ferran Veterà B ASS.ESP. NORDIC WALKING CATALUNYA 9:27.03 9:46.09 9:47.09 9:53.04 10:00.11 10:06.65 10:18.56 1h09:18.57 2:56.85

4 3013 SERRA MARIMON Carles Veterà B BASTONS AMUNT 9:37.17 9:54.77 9:54.94 9:57.89 10:10.19 10:30.37 10:04.08 1h10:09.41 3:47.69
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5 3006 BELMONTE BEXA Jordi Veterà B ASSOCIACIÓ ESPORTIVA NÒRDIC WALKING CATALUNYA10:06.27 10:07.58 10:11.47 10:08.60 10:01.10 10:01.98 10:00.26 1h10:37.26 4:15.54

6 3007 SEVILLA VILLARES David Veterà B AENWC 9:37.05 10:09.53 10:16.51 10:23.38 10:31.42 10:11.84 9:48.29 1h10:58.02 4:36.30

7 3016 LOZANO ROCHEL Josep Maria Veterà B BENDHORA 10:10.45 10:25.03 10:35.38 10:35.05 10:45.12 10:40.17 10:27.79 1h13:38.99 7:17.27

8 3062 MURO MEDINA Joan Llorenç Veterà B CLUB CENTRE EXCTA. AVINYÓ 10:09.48 10:23.10 10:41.02 10:45.15 11:13.04 10:56.27 10:34.29 1h14:42.35 8:20.63

9 3029 ARGILÉS SAS Ferran Veterà B BASTONS AMUNT 10:37.74 10:55.15 10:56.14 10:57.80 11:08.48 11:09.48 11:04.30 1h16:49.09 10:27.37

10 3065 PLA ROMA Albert Veterà B BASTONS AMUNT 10:54.56 10:47.18 10:48.32 11:01.67 11:11.70 11:14.62 11:03.66 1h17:01.71 10:39.99

11 3028 CORDERO CÀRDENAS Joan Carles Veterà B CE MADTEAM 10:13.65 10:29.85 10:51.63 11:22.23 11:38.66 11:31.94 11:38.83 1h17:46.79 11:25.07

12 3042 LLORCA ARIMON Jordi Veterà B BASTONS AMUNT 11:29.69 11:40.46 11:37.30 11:55.21 12:09.47 11:50.67 11:48.50 1h22:31.30 16:09.58

13 3067 VERDIER GONZALEZ Miquel Angel Veterà B CENTRE EXCURSIONISTA SANT JOAN DESPÍ 11:48.15 11:57.48 12:05.91 12:15.14 12:24.33 12:22.44 12:23.51 1h25:16.96 18:55.24

  F.Veterà A  

1 3012 MARTIN CASTILLO Raquel F.Veterà A BASTONS AMUNT 9:36.10 10:10.40 10:15.11 10:12.37 10:20.07 10:23.42 10:09.66 1h11:07.13

2 3019 ROBERT ROCA Gemma F.Veterà A BENDHORA (ASSOCIACIÓ ESPORTIVA NORDIC WALKING CATALUNYA)9:51.86 10:22.41 10:22.08 10:37.24 10:34.66 10:38.00 10:43.87 1h13:10.12 2:02.99

3 3035 MESTRE DALMAU Glòria F.Veterà A UEC ANOIA 10:51.93 10:56.33 11:21.90 11:25.72 11:47.47 11:41.85 11:40.69 1h19:45.89 8:38.76

Absents

3058 GARCIA PATIÑO Isabel F.Veterà A CEM CERDANYOLA

  Veterà A  

1 3069 CERRO HERRERO David Veterà A AD SINERGOS EXTREMASPORT 9:53.85 9:41.05 9:52.19 9:57.82 9:55.03 10:08.40 10:28.72 1h09:57.06

2 3024 LÓPEZ CASTAÑO Samuel Veterà A BENDHORA 10:25.55 10:34.07 10:49.08 10:53.35 11:11.34 11:18.79 11:21.80 1h16:33.98 6:36.92

  F.Cadet  

1 3103 MARTOS ESTEBAN Laura F.Cadet CLUB EXCTA. UECANOIA 11:19.18 10:30.93 10:42.51 11:00.52 11:15.57 11:22.51 11:15.37 1h17:26.59

2 3102 VAZQUEZ TORRENTE Nerea F.Cadet NORDIC WALKING CATALUÑA 11:20.00 10:54.22 11:10.11 11:42.08 11:43.90 11:49.01 11:44.74 1h20:24.06 2:57.47

  Cadet  

Abandons

3101 MARSAL ROMERO Jan Cadet UEC ANOIA

  F.Sènior  

1 3055 CASTRO CAMÓN Irene F.Sènior BENDHORA 11:14.22 11:04.89 11:08.96 11:00.45 11:08.51 11:10.29 11:01.71 1h17:49.03

2 3043 BALAGUER ORELLANA Laura F.Sènior UEC ANOIA 11:36.51 11:50.24 11:52.97 12:08.74 12:25.19 12:16.17 12:06.46 1h24:16.28 6:27.25

  Sènior  

1 3001 GARCIA GISBERT Sergi Sènior BENDHORA 8:56.63 9:24.22 9:20.70 9:16.89 9:26.20 9:32.99 9:41.04 1h05:38.67
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  Promesa  

1 3017 MARTOS ESTEBAN Ivan Promesa CLUB EXCTA. UECANOIA 9:38.55 9:54.24 10:02.05 10:22.25 10:23.28 10:10.11 10:13.41 1h10:43.89

  Infantil  

Absents

3104 SAHUQUILLO GINE Cesc Infantil JOVENTUT ATLETICA ARBECA

  Absolut / Dona  

1 3022 QUÍLEZ MOJA Paqui F.Veterà B CENTRE EXCURSIONISTA SÚRIA 9:36.85 10:00.37 10:10.86 10:13.31 10:17.55 10:11.69 10:05.74 1h10:36.37

2 3012 MARTIN CASTILLO Raquel F.Veterà A BASTONS AMUNT 9:36.10 10:10.40 10:15.11 10:12.37 10:20.07 10:23.42 10:09.66 1h11:07.13 30.76

3 3010 MONTSERRAT PAGESPETIT Mònica F.Veterà B NÒRDIC WALKS SANT QUIRZE 9:37.85 10:03.93 10:11.01 10:15.21 10:22.93 10:26.96 10:11.47 1h11:09.36 32.99

4 3009 PAGÈS MIMÓ Lali F.Veterà B ASS.ESP. NÒRDIC WALKING CATALUNYA ( BENDHORA)9:35.05 10:02.11 10:10.98 10:19.04 10:32.25 10:25.94 10:54.40 1h11:59.77 1:23.40

5 3019 ROBERT ROCA Gemma F.Veterà A BENDHORA (ASSOCIACIÓ ESPORTIVA NORDIC WALKING CATALUNYA)9:51.86 10:22.41 10:22.08 10:37.24 10:34.66 10:38.00 10:43.87 1h13:10.12 2:33.75

6 3071 MARIN CASTILLA Eva F.Veterà B CENTRE EXCURSIONISTA CASTELLAR DEL VALLÈS10:06.27 10:26.83 10:38.92 10:38.70 10:46.23 10:45.77 10:46.22 1h14:08.94 3:32.57

7 3055 CASTRO CAMÓN Irene F.Sènior BENDHORA 11:14.22 11:04.89 11:08.96 11:00.45 11:08.51 11:10.29 11:01.71 1h17:49.03 7:12.66

8 3034 JIMÉNEZ SANTANA Ester F.Veterà B CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA (CEM)10:33.49 10:50.42 11:04.92 11:18.00 11:29.22 11:33.70 11:05.08 1h17:54.83 7:18.46

9 3030 GRANOLLERS MERCADER Sílvia F.Veterà C BENDHORA 10:58.60 11:00.94 11:17.34 11:26.70 11:18.85 11:28.06 11:16.19 1h18:46.68 8:10.31

10 3036 JANÉ DUCH Lourdes F.Veterà D CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA10:48.13 11:01.38 11:13.96 11:20.36 11:25.24 11:31.73 11:28.83 1h18:49.63 8:13.26

11 3057 GALLARDO MONTINS Marta F.Veterà B BENDHORA 11:42.10 11:16.40 11:09.50 11:18.58 11:24.38 11:33.68 10:46.90 1h19:11.54 8:35.17

12 3054 BERICAT BONET Mercè F.Veterà B BASTONS AMUNT 11:04.22 11:06.24 11:17.54 11:26.51 11:24.45 11:28.94 11:23.94 1h19:11.84 8:35.47

13 3032 MARCO OLMOS Pepi F.Veterà C C.E. ALLIBERADRENALINA 11:12.71 11:17.49 11:28.16 11:20.94 11:19.51 11:28.89 11:18.88 1h19:26.58 8:50.21

14 3035 MESTRE DALMAU Glòria F.Veterà A UEC ANOIA 10:51.93 10:56.33 11:21.90 11:25.72 11:47.47 11:41.85 11:40.69 1h19:45.89 9:09.52

15 3038 BARBA SANCHEZ Josefina F.Veterà C NORDIC WALKS SANT QUIRZE DEL VALLÈS 11:07.89 11:19.55 11:26.99 11:23.36 11:23.70 11:42.13 11:44.25 1h20:07.87 9:31.50

16 3041 NEGRE TORRES Montserrat F.Veterà B LES GUILLES, JUNTS PELS CAMINS 11:29.81 11:40.03 11:37.04 11:55.88 12:09.15 11:50.93 11:48.38 1h22:31.22 11:54.85

17 3048 PARRAGA ILLANA Dolors F.Veterà B CENTRE EXCURSIONISTA SÚRIA 11:10.29 11:27.25 11:42.88 12:14.88 12:09.70 12:19.85 11:47.91 1h22:52.76 12:16.39

18 3045 GIMÉNEZ MARTÍNEZ Núria F.Veterà C BASTONS AMUNT 11:44.73 11:44.52 11:42.15 11:50.97 12:19.51 12:03.97 11:44.77 1h23:10.62 12:34.25

19 3043 BALAGUER ORELLANA Laura F.Sènior UEC ANOIA 11:36.51 11:50.24 11:52.97 12:08.74 12:25.19 12:16.17 12:06.46 1h24:16.28 13:39.91

20 3044 FARRÀS GIOL Marta F.Veterà B BASTONS AMUNT 12:40.62 12:02.35 11:52.78 11:44.00 11:59.88 12:06.67 12:21.44 1h24:47.74 14:11.37

21 3050 FERRÉ MORESO Maria Pilar F.Veterà C ASSOCIACIÓ BASTONERS KAMINADORS 12:10.23 12:01.74 12:21.62 12:20.53 12:17.05 12:21.46 12:11.61 1h25:44.24 15:07.87

22 3047 DAUSSÀ PASTOR Berta F.Veterà B BENDHORA 12:32.89 12:38.57 12:42.27 12:48.23 12:49.56 12:09.47 12:18.51 1h27:59.50 17:23.13

23 3051 TEIXIDO VIDAL Laura F.Veterà C BENDHORA 12:30.33 12:20.05 12:20.06 12:34.98 12:47.38 12:52.79 13:05.15 1h28:30.74 17:54.37

24 3061 JASNY Tania F.Veterà B BASTONS AMUNT 12:13.74 12:18.21 12:27.89 12:53.65 12:50.46 12:56.62 13:00.28 1h28:40.85 18:04.48

25 3053 SAGARRA PLADELLORENS Pilar F.Veterà C NORDICWALKS SANT QUIRZE 12:19.37 12:30.68 12:46.20 12:48.79 12:48.75 13:06.55 12:33.25 1h28:53.59 18:17.22

26 3056 ESTEVE PUJOL Montserrat F.Veterà D BENDHORA 11:46.45 11:54.06 12:17.72 13:02.75 13:31.82 13:09.34 13:21.53 1h29:03.67 18:27.30

27 3064 NIUBÓ Beth F.Veterà B BASTONS AMUNT 13:04.43 13:12.02 13:26.40 13:36.28 13:20.56 13:31.60 13:50.82 1h34:02.11 23:25.74

28 3059 GORGUES I GRIÑAN Cristina F.Veterà C CENTRE EXCURSIONISTA LA GARRIGA 13:40.29 13:51.92 13:46.82 14:00.42 14:23.93 14:22.08 14:32.42 1h38:37.88 28:01.51

Absents

3058 GARCIA PATIÑO Isabel F.Veterà A CEM CERDANYOLA

  Absolut / Home  

1 3001 GARCIA GISBERT Sergi Sènior BENDHORA 8:56.63 9:24.22 9:20.70 9:16.89 9:26.20 9:32.99 9:41.04 1h05:38.67



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

GARMIN MOUNTAIN FESTIVAL

MARXA DEL SALENCAR

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

28/06/2025  /  Vall de Boí El 28/06/2025 a 23:44  /  Pàgina 7/7

Clt Dor. Cognoms i nom Sub. Categoria Club Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Volta 7 Temps Diferència

2 3004 TORREJÓN RUIZ Antonio Veterà B FALCONS SABADELL 8:57.69 9:24.35 9:22.81 9:16.99 9:43.20 10:04.60 9:32.08 1h06:21.72 43.05

3 3002 SERRA BAYES Pep Veterà B BASTONS AMUNT 9:00.74 9:23.98 9:31.01 9:37.70 9:47.69 9:38.38 9:32.26 1h06:31.76 53.09

4 3003 GRAN SANS Ferran Veterà B ASS.ESP. NORDIC WALKING CATALUNYA 9:27.03 9:46.09 9:47.09 9:53.04 10:00.11 10:06.65 10:18.56 1h09:18.57 3:39.90

5 3069 CERRO HERRERO David Veterà A AD SINERGOS EXTREMASPORT 9:53.85 9:41.05 9:52.19 9:57.82 9:55.03 10:08.40 10:28.72 1h09:57.06 4:18.39

6 3013 SERRA MARIMON Carles Veterà B BASTONS AMUNT 9:37.17 9:54.77 9:54.94 9:57.89 10:10.19 10:30.37 10:04.08 1h10:09.41 4:30.74

7 3006 BELMONTE BEXA Jordi Veterà B ASSOCIACIÓ ESPORTIVA NÒRDIC WALKING CATALUNYA10:06.27 10:07.58 10:11.47 10:08.60 10:01.10 10:01.98 10:00.26 1h10:37.26 4:58.59

8 3017 MARTOS ESTEBAN Ivan Promesa CLUB EXCTA. UECANOIA 9:38.55 9:54.24 10:02.05 10:22.25 10:23.28 10:10.11 10:13.41 1h10:43.89 5:05.22

9 3008 GORCHS GABARRA Josep Maria Veterà C NORDIC WALKS SANT QUIRZE DEL VALLÈS 9:43.48 10:04.36 10:13.14 10:05.32 10:16.59 10:10.14 10:22.53 1h10:55.56 5:16.89

10 3007 SEVILLA VILLARES David Veterà B AENWC 9:37.05 10:09.53 10:16.51 10:23.38 10:31.42 10:11.84 9:48.29 1h10:58.02 5:19.35

11 3011 ROVIRA MACHORDOM Joan Antoni Veterà C CLUB NORDIC WALKS 9:45.90 10:03.02 10:13.88 10:11.56 10:21.38 10:23.20 10:24.29 1h11:23.23 5:44.56

12 3014 MARTIN LOPEZ Jose Maria Veterà C ESPLUGA VIVA 9:47.58 10:05.46 10:10.54 10:11.99 10:23.98 10:39.80 10:36.20 1h11:55.55 6:16.88

13 3016 LOZANO ROCHEL Josep Maria Veterà B BENDHORA 10:10.45 10:25.03 10:35.38 10:35.05 10:45.12 10:40.17 10:27.79 1h13:38.99 8:00.32

14 3062 MURO MEDINA Joan Llorenç Veterà B CLUB CENTRE EXCTA. AVINYÓ 10:09.48 10:23.10 10:41.02 10:45.15 11:13.04 10:56.27 10:34.29 1h14:42.35 9:03.68

15 3068 VIÑAS SENTIS Jose Antonio Veterà C CE. EX. SORDS 10:40.66 10:38.55 10:46.09 10:33.57 10:40.58 10:46.32 10:37.92 1h14:43.69 9:05.02

16 3026 CASARRAMONA VILA Joan Veterà D NORDIC WALKING SANT QUIRZE 10:07.58 10:35.06 10:38.39 10:51.39 11:06.21 11:01.20 10:40.55 1h15:00.38 9:21.71

17 3023 TORRES MARIMÓN Xavier Veterà C C.E. ALLIBERADRENALINA 10:39.18 10:42.66 10:46.84 10:52.87 10:50.62 10:57.34 10:45.88 1h15:35.39 9:56.72

18 3020 CANYELLES TORRENTS Jordi Veterà C CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 10:25.11 10:35.25 10:47.68 10:52.43 10:59.70 11:07.62 10:47.80 1h15:35.59 9:56.92

19 3024 LÓPEZ CASTAÑO Samuel Veterà A BENDHORA 10:25.55 10:34.07 10:49.08 10:53.35 11:11.34 11:18.79 11:21.80 1h16:33.98 10:55.31

20 3021 SERRA GARCIA Jordi Veterà C CEM CERDANYOLA 10:04.57 10:28.91 10:56.94 11:08.27 11:37.04 11:38.29 10:53.31 1h16:47.33 11:08.66

21 3029 ARGILÉS SAS Ferran Veterà B BASTONS AMUNT 10:37.74 10:55.15 10:56.14 10:57.80 11:08.48 11:09.48 11:04.30 1h16:49.09 11:10.42

22 3065 PLA ROMA Albert Veterà B BASTONS AMUNT 10:54.56 10:47.18 10:48.32 11:01.67 11:11.70 11:14.62 11:03.66 1h17:01.71 11:23.04

23 3031 PUJOL SANTAMARIA Jaume Veterà C CLUB CENTRE EXCTA AVINYO 10:42.29 10:46.87 11:02.96 11:04.47 11:07.46 11:22.49 11:00.79 1h17:07.33 11:28.66

24 3028 CORDERO CÀRDENAS Joan Carles Veterà B CE MADTEAM 10:13.65 10:29.85 10:51.63 11:22.23 11:38.66 11:31.94 11:38.83 1h17:46.79 12:08.12

25 3070 RODRIGUEZ SAUCES Juan Veterà C BENDHORA 11:24.34 10:59.00 11:09.36 11:12.30 11:15.03 11:02.58 10:53.85 1h17:56.46 12:17.79

26 3037 MUÑOZ JARQUE Jose Veterà D 10:40.29 11:04.67 11:20.71 11:19.93 11:29.11 11:47.67 11:54.44 1h19:36.82 13:58.15

27 3033 MIRÓ PINAR Joan Antoni Veterà D BEND'HORA 11:29.09 11:45.10 11:41.39 11:54.40 11:41.47 11:35.10 11:41.60 1h21:48.15 16:09.48

28 3039 RODRIGUEZ TERES Angel Veterà C AENWC - BENDHORA 11:18.64 11:22.92 11:18.73 12:05.80 12:29.46 12:07.69 11:44.04 1h22:27.28 16:48.61

29 3042 LLORCA ARIMON Jordi Veterà B BASTONS AMUNT 11:29.69 11:40.46 11:37.30 11:55.21 12:09.47 11:50.67 11:48.50 1h22:31.30 16:52.63

30 3040 CAMPS BALLESTER Eduard Veterà C BASTONS AMUNT 10:50.87 11:27.03 11:57.35 12:22.55 12:44.29 12:38.02 13:00.17 1h25:00.28 19:21.61

31 3067 VERDIER GONZALEZ Miquel Angel Veterà B CENTRE EXCURSIONISTA SANT JOAN DESPÍ 11:48.15 11:57.48 12:05.91 12:15.14 12:24.33 12:22.44 12:23.51 1h25:16.96 19:38.29

32 3046 MORERA MARTÍNEZ Carles Veterà D BASTONS AMUNT 12:09.53 11:59.13 12:19.47 12:22.37 12:19.33 12:16.86 12:17.15 1h25:43.84 20:05.17

33 3049 JUAN PORTER Enric Veterà D ENNATURA'T 12:09.98 11:55.31 12:06.00 12:10.13 12:51.57 12:50.27 12:53.69 1h26:56.95 21:18.28

34 3066 REVILLA MARTIN Felipe Veterà D BENDHORA 11:53.45 11:55.79 12:07.14 12:30.30 12:46.50 13:04.09 13:19.98 1h27:37.25 21:58.58

35 3063 MAS MONGAY Jordi Veterà C ASSOCIACIÓ BASTONERS KAMINADORS 13:19.84 12:57.33 12:53.53 12:49.04 12:42.44 12:45.65 12:36.48 1h30:04.31 24:25.64

Absents

3005 VAQUÉS MORA Daniel Veterà C AEMDEKP
3027 RECHE VILCHEZ Vicente Veterà D CENTRE ESCURSINISTA TORRELLENC

3060 GÓMEZ SALVADÓ Joan Veterà D CENTRE EXCURSIONISTA CAMBRILS

Abandons

3052 VALLS I PRATS Joan Maria Veterà C ASSOCIACIÓ ESPORTIVA NORDIK WALKING CATALUNYA


